备一定规模的专业队伍，实力强、信誉好的供应商，为我局提供物业管理和综合后勤服务。

1.2 项目内容

1.2.1 采购内容

本项目采购内容为国家税务总局潮州市湘桥区税务局 2025-2026 年物业管理服务和综

合后勤服务。国家税务总局潮州市湘桥区税务局物业管理服务作为包组一、国家税务总局潮

州市湘桥区税务局综合后勤服务作为包组二，纳入国家税务总局潮州市湘桥区税务局综合后

勤服务和物业管理服务项目一起公开招标，允许投标人同时中标的最多标包数为 2 个。

项目金额：项目预算总金额不超人民币：肆佰柒拾万元整（¥4700000.00），其中包组

一为贰佰捌拾万元整（¥2800000.00），包组二为壹佰玖拾万元整（¥1900000.00），具体结

算金额以实际产生的金额为准。

包组号 服务内容 服务期 采购预算 （万元）

包组一

国家税务总局潮州

市湘桥区税务局物

业管理服务

服务期二年 280

包组二

国家税务总局潮州

市湘桥区税务局综

合后勤服务

服务期二年 190

1.2.2 项目实施要求

1.2.2.1 实施范围要求

一、项目基本情况（包组一）

【潮枫路办公区】

（1）物业管理（建筑物）

名称 明细 服务内容及标准

潮枫路办公区大楼

主楼楼高 8层，副楼楼高 6
层，总建筑面积约 5071平方